Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	 21.01.2019

	                                       № 7

«О внесении изменений в постановление администрации МО п.Добрятино (сельское поселение) от 08.02.2017 № 16 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции жилого фонда,  расположенного на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)»
В  соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 28.01.2016 №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом муниципального образования Добрятино (сельское поселение)
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 08.02.2017 №16 (ред.  от 03.08.2017) «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции жилого фонда,  расположенного на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)» изложив приложение 1 в новой редакции.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                        Е.И. Жарёнов
Приложение 1

к постановлению администрации
 муниципального образования

от 21.01.2019 №7

СОСТАВ
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции жилого фонда, расположенного на территории муниципального образования поселок Добрятино  (сельское поселение)
	Захаренкова

Людмила

Валерьевна
	Заведующий отделом по работе с населением, организационно-правовым, земельным и социальным вопросам,

председатель комиссии

	Гоглова

Мария Алексеевна
	Начальник отдела по общим вопросам,

секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Бочаров

Сергей Федорович
	Консультант

МКУ  «Отдел архитектуры и градостроительства»

	Тихонова

Анастасия Александровна
	Ведущий специалист, эксперт

ТО Роспотребнадзор

	Ящук

Александр Павлович
	Заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Гусь-Хрустальный, Гусь-Хрустальному и Судогодскому  районам

	Галинская

Галина Алексеевна
	Начальник

финансового отдела

	Новиков

Владимир Николаевич
	Директор ООО «ВОДНИК»

п.Добрятино

	Смирнов

Виктор Константинович
	Директор  Гусь-Хрустального
 филиала ГУП ВО БТИ

	Талышинская

 Наталья Геннадьевна
	заместитель начальника
 ФКУ "Центральное ТУИО Минобороны России"

(по согласованию)

	Трынков

Роман Владимирович
	Начальник МКУ "Отдел ЖКХ" администрации Гусь-Хрустального района